
OPS-37/2023SOUHRNNÁ OBJEDNÁVKA

Datum objednávky: 13.03.2023

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

Odběratel:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

Dodavatel:

Hradecká 1690/2a

500 12  Hradec Králové

IČO:

DIČ:

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Pospíšilova 365

Česká republika
48145122

Kód Název Množství / j. Objednávka

bal1,00078730 PROUŽKY testovací, GLUCOCARD X-SENSORS, glukózov ZZS-194481

ks25,000P 01524a SET infuzní, PL -50 ZZS-194481

ks20,000P 02336a MASKA kyslíková pro dospělé, s rezervoárem ZZS-194481

bal1,0003094100 INCIDIN ALCOHOL WIPE náplň 90 ks ZZS-194481

bal1,000HS1421001 Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 10ml, 100ks ZZS-194481

ks120,000V606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-194481

bal20,000999586 SÁČEK na zvratky SicSac, průměr 11 cm ZZS-194481

ks48,000DJ400B PŘIKRÝVKA jednorázová 190 x 110 cm, 400 g, modrá ZZS-194481

ks50,000P 01524a SET infuzní, PL -50 ZZS-194481

ks600,00044751 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. M ZZS-194481

ks600,00044752 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. L ZZS-194481

ks40,000V606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-194481

ks50,000800800001 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, CPE s gumič ZZS-194481

bal1,000510.5004 BATERIE Connect alkalické tužkové KF00489, AA, LR6 4 k ZZS-194488

bal1,000510.8160 SADA zvýrazňovačů 4 ks, stopa 2-5 mm, Q-Connect High ZZS-194488

bal5,000630.123 SÁČEK mikrotenový 20 x 30 cm, 12 mic. ZZS-194488

ks1,000STS101253 Q POWER 5 L, na nádobí, univerzální, citron ZZS-194488

bal3,0001320100247I KOMPRESE 10 x 20 cm, 17 nití, 8vrstev, nesterilní, gázová

bal6,0001320100247I KOMPRESE 10 x 20 cm, 17 nití, 8vrstev, nesterilní, gázová

ks20,000310529 PAPÍR toaletní HARMONY MAXIMA, 2vrstvy ZZS-195172

ks500,000MSGLT-09RT ELEKTRODA EKG dospělá pěnová , SG, RT ZZS-195172

bal2,000999586 SÁČEK na zvratky SicSac, průměr 11 cm ZZS-195172

ks5,00011996-000017 ELEKTRODA defibrilační Quick-combo, ks=pár ZZS-195172

ks1 000,00044751 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. M ZZS-195172

ks1 000,00044752 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. L ZZS-195172

ks850,00044753 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. XL ZZS-195172

ks120,000V606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-195172

bal5,0001527-1 NÁPLAST TRANSPORE 2,5 cm x 9,15 m, transparentní, ne ZZS-195172

ks3,0001230300402 ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI ZZS-195172

ks100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netk ZZS-195172

ks20,0001323100104 OBINADLO elastické 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, fixační, nest ZZS-195172

ks50,0004251644-01 KANYLA I.V. Introcan Safety, G20, 1,1 x 32 mm, bezpečn ZZS-195172

ks2,000450330. KONTEJNER na použité jehly a infekční odpad Minicompac ZZS-195172

ks2,000310529 PAPÍR toaletní HARMONY MAXIMA, 2vrstvy ZZS-195172

ks500,000MSGLT-09RT ELEKTRODA EKG dospělá pěnová , SG, RT ZZS-195172

ks2,000700033 OBVAZ hotový vel. 3, sterilní, s polštářky Zetuvit ZZS-195172

bal1,000STERIMED100 UBROUSKY vlhčené dezinfekční, Sterimed100 ZZS-195172

bal1,00078730 PROUŽKY testovací, GLUCOCARD X-SENSORS, glukózov ZZS-195172

ks4,00011996-000091 ELEKTRODA defibrilační Edge Quick-combo, ks=pár ZZS-195172

bal40,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, b ZZS-195172

ks10,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110 ZZS-195172

ks25,000P 01524a SET infuzní, PL -50 ZZS-195172

ks1,000P 03283 TEPLOMĚR digitální, lékařský, TOP4 ZZS-195172

bal2,0003094100 INCIDIN ALCOHOL WIPE náplň 90 ks ZZS-195172

ks340,00044753 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. XL ZZS-195172

bal1,000HS1420201 Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 2ml, 100ks ZZS-195172

bal1,000HS1420501 Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 5ml, 100ks ZZS-195172

bal1,000HS1421001 Injekční stříkačka 2-dílná, bez jehly, 10ml, 100ks ZZS-195172

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
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kart1,000OPE/21500Z/KTN Ručníky ZZ zelené 5000,1 vrstvý recykl, 20X250 ks, 25x2 ZZS-195172

ks40,000V606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-195172

ks100,000TP60 PROSTĚRADLO jednorázové 90 x 200 cm, 60 gsm ZZS-195172

ks1,000175.753 MÝDLO tekuté 5 L, Tip Line, jasmín ZZS-195179

ks1,000177.287 REX 3,51 kg, 54 dávek, prací prášek, orchid ZZS-195179

bal1,000177.517 UTĚRKA houbová Söke, 3 ks ZZS-195179

bal1,000404.985 HOUBIČKA na nádobí ZZS-195179

ks1,000432.738 AVIVÁŽ Lenor Spring 1,8 L ZZS-195179

bal1,000917.000 PYTEL na odpad 70 x 110 cm, 55 mic., černý, 120 L, PE ZZS-195179

bal2,000STS100918 BATERIE alkalické VERBATIM AA, mignon, 1,5 V, 4 ks ZZS-195179

ks2,000STS101252 OSVĚŽOVAČ vzduchu 300 ml, sprej, citron, Q Power ZZS-195179

bal1,000SE-091-SB30-004 PODLOŽKA inkontinenční 90 x 170 cm, Seni Soft Basic, s ZZS-195866

ks600,00044750 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. S ZZS-195866

ks170,00044753 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. XL ZZS-195866

bal3,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, n ZZS-195866

ks3,000450330. KONTEJNER na použité jehly a infekční odpad Minicompac ZZS-195866

bal2,000217008 PYTEL na odpad 70 x 110 cm, 60 mic., červený, 120 L ZZS-195866

ks3,000219245 KRYSTAL WC 750 ml, antibakteriální, modrý ZZS-195866

ks3,000310529 PAPÍR toaletní HARMONY MAXIMA, 2vrstvy ZZS-195866

ks500,000MSGLT-09RT ELEKTRODA EKG dospělá pěnová , SG, RT ZZS-195866

ks3,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm ZZS-195866

bal1,000STERIMED100 UBROUSKY vlhčené dezinfekční, Sterimed100 ZZS-195866

bal1,00078730 PROUŽKY testovací, GLUCOCARD X-SENSORS, glukózov ZZS-195866

ks100,000NT-PA23-100 LANCETA Solace bezpečnostní 23G, 2,2 mm, zelená ZZS-195866

ks25,000P 01524a SET infuzní, PL -50 ZZS-195866

ks20,000P 02336a MASKA kyslíková pro dospělé, s rezervoárem ZZS-195866

bal1,0003094080 INCIDIN ALCOHOL WIPE dóza  90 ks ZZS-195866

ks1,0003110480 SILONDA regenerační krém, 500 ml ZZS-195866

bal1,000PM100080006 INJ. JEHLA PINMED, 21G x 1,5; 0,80 x 38 mm, zelená, 100 ZZS-195866

ks40,000V606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-195866

bal1,0001527-1 NÁPLAST TRANSPORE 2,5 cm x 9,15 m, transparentní, ne ZZS-195866

ks100,000TP60 PROSTĚRADLO jednorázové 90 x 200 cm, 60 gsm ZZS-195866

ks1,000151.601 BLOČEK kostka papírová lepená, 9 x 9 x 5 cm, bílá ZZS-195872

ks1,000175.753 MÝDLO tekuté 5 L, Tip Line, jasmín ZZS-195872

bal1,000404.985 HOUBIČKA na nádobí ZZS-195872

bal2,000501.332 PYTEL do koše 50 x 60 cm, 9 mic., černý, 30 L ZZS-195872

bal5,000510.3232 PAPÍR kopírovací A4, 80 g, Q-Connect, 500 listů ZZS-195872

bal2,000630.123 SÁČEK mikrotenový 20 x 30 cm, 12 mic. ZZS-195872

ks1,000AX074730 OKENA 500 ml, na okna ZZS-195872

ks1,000STS101252 OSVĚŽOVAČ vzduchu 300 ml, sprej, citron, Q Power ZZS-195872

ks5,000STS101380 PROPISKA plastová s transparentním tělem, tyrkysová ZZS-195872

ks1,000177.287 REX 3,51 kg, 54 dávek, prací prášek, orchid ZZS-195872

ks2,000210.518 UTĚRKA 40 x 40 cm, švédská, mikrovlákno ZZS-195872

bal1,000404.985 HOUBIČKA na nádobí ZZS-195872

bal5,000510.3232 PAPÍR kopírovací A4, 80 g, Q-Connect, 500 listů ZZS-195872

bal5,000630.123 SÁČEK mikrotenový 20 x 30 cm, 12 mic. ZZS-195872

ks5,000913.100 HADR na podlahu PETR, 60 x 70 cm, oranžový ZZS-195872

ks10,000BX001339 BATERIE knoflíková CR2032, průměr 20 mm, výška 3 mm, ZZS-195872

bal3,000STS100918 BATERIE alkalické VERBATIM AA, mignon, 1,5 V, 4 ks ZZS-195872

ks10,000STS101380 PROPISKA plastová s transparentním tělem, tyrkysová ZZS-195872

Celkem bez DPH: 38 101,27
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